第 12回日南市長杯 FAXエントリー受付の案内

各位

現在、公認クラス・一般クラス共にデジエントリーでのエントリー受け付中(6/30迄)ですがエントリー方法が判らないと問い合わ

せもあり、下記クラスに限り FAXでのエントリーをも受け付ける事になりました。先に送りました大会概要大会規約を確認頂き

まして FAXをお願い申し上げます。 また、MEN・O35が定員割れの為、U12 の定員を 16名から 24 名まで 8名の追加を致し

ますが、SW/カフナはヒート規定人数に達しない為、再度エントリー案内をします。

但し、デジエントリーを優先にしますのでデジエントリーが定員になり次第締め切りますので御了承下さい。

ショップ orチーム名                      代表者名（保護者名）

住所                                      連絡先

E-mail

フリカナ

名前

NSA 会員番号

支部名／保持級

Tシャツ 年齢 性別 保護者

印

エントリークラスに○囲みをお願いします

  S・M・L・XL  男 ・女  U12/MEN/O35/SW/カフナ

JMSP/SSP/JMOP/SOP/LOW      ／

  S・M・L・XL  男 ・女  U12/MEN/O35/SW/カフナ

JMSP/SSP/JMOP/SOP/LOW      ／

  S・M・L・XL  男 ・女  U12/MEN/O35/SW/カフナ

JMSP/SSP/JMOP/SOP/LOW      ／

  S・M・L・XL  男 ・女  U12/MEN/O35/SW/カフナ

JMSP/SSP/JMOP/SOP/LOW      ／

  S・M・L・XL  男 ・女  U12/MEN/O35/SW/カフナ

JMSP/SSP/JMOP/SOP/LOW      ／

■エントリー費（弁当付き）公認クラス：￥8,000／一般クラス：\6,000／ダブルエントリー：￥12,000

■ エントリー費振り込み先：宮崎銀行・飫肥（おび）出張所・普通 39616 日南市サーフィン連盟

エントリー〆切後の個人的な理由によるキャンセルの場合、エントリー費の返却は一切致しませんが、主催者側の都合による大会中止の場合は、

エントリー費の中から手数料を引いた金額を代表者に振り込みます。

■エントリー費振込入金確認後にエントリーを受理します。

FAX/0987-31-0270 受付時間/AM6：00～PM20：00  FAXエントリー〆切/6月 27日

問い合わせ e-Mall / nichinan_s_r@yahoo.co.jp

日南市サーフィン連盟／日南市長杯実行委員会

● 確認事項 ●

本大会期間中のけが・死亡事故等の責任賠償に関しまして、大会主催者・後援・協力者及び日南市は一切の責任は負いません。

未成年者のエントリーにはチーム代表者印・保護者同意印が必要ですが、エントリー用紙を FAX で申し込まれた時点で、印の無いエントリー用紙

も確認事項の了承及び同意を頂いた事と致しますので御了承下さい。

■全項目記入必須